23 **S**unt exempte de p. 1. in de rebus in de rebus
 24 **H**ospitalibus non pot. absolueri suspensos
 ab episcopo de rebus in de rebus
 25 **M**agister hospitalis vel templi de rebus
 26 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 27 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 28 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 29 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 30 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 31 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 32 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 33 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 34 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 35 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 36 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 37 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 38 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 39 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 40 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 41 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 42 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus
 43 **D**emutatio hospitalibus p. 1. in de rebus

14 **Q**uæstio de xij q v dicit **Q**uæstio de xij q v dicit
 An res que sunt in potestate hostium possunt dari vel de ipsis dandis obligatio inhiens de re iudi ab hinc l v
 16 **Q**uæstio de xij q v dicit
 An possit ab uno uxore dimitti que culpa sua et post vii prohibicionem ab hostibus est oppressa xxxij q v de pudicitia
 18 **Q**uæstio de xij q v dicit
 An iudei repudietur in hostes de iude tract iudei
 19 **Q**uæstio de xij q v dicit
 An hostilitate tpe currit pscriptio vel dicitur et de qua hostilitate illud intelligitur et de quibusdam alijs et hoc de pscriptio et transmissa sicut in iure
 20 **Q**uæstio de xij q v dicit
 An hostium vincere possimus per insidias et dolum dicitur non frangamus fidem no xxij q ij dicit et xxxij q ij affertur
Humilitas in generaliter appone dicitur non bene ff de fonte l i s hoc in eadem
 V manus na nu humanitas
 humanitas i seculari interdum ponitur phisici benigno et mansueti sine misericordia et inhumanitas spiritus phisice crudelitate et impietate vide qd no de regum iudicium deo dicitur in dicit glo l vi et ff de appo no sicut ex officio de consi l de re de quia quingit
 2 **H**umilitas i valde liberale C de latib' collen l vna i ij colump
 3 **H**umilitas pluribus modis capitur ff de app l no sicut
 4 **H**umana lex i cunctis de hinc pter h v
 5 **H**umana usus dicitur usus secularis no sicut in iudicium sicut h v
 6 **H**umilitas e vt alia alia sciat ff de re iudic se si quis s s interdum si quid humani de
 7 **H**umilitas e qui maiore potestate imponit dicitur pferatur qd est humanitas C de bo poss l finali et C de pac l maioris et de re du si sicut in fi
 8 **H**umilitas e qui maiore potestate imponit dicitur pferatur qd est humanitas C de bo poss l finali et C de pac l maioris et de re du si sicut in fi
 9 **H**umilitas est em aut verari a quo potest op primu xvi q ij vbi de testi au in officio
 10 **H**umilitas e potestate s dyabolica i potestate pferencia xij q ij sicut etas xv q v p dicit de pem di i c i et inapic pcaris
 11 **H**umilitas e potestate s dyabolica i potestate pferencia xij q ij sicut etas xv q v p dicit de pem di i c i et inapic pcaris
 12 **H**umilitas quo fuerunt plures ppar con tempta et p clemetoz ppar resti vide de resti sicut sicut in glo i
Humilitas i humilitas i humilis dicitur qui non est in dignitate ff de suber luto l ij s p mltis
 13 **H**umilitas i humilitas i humilis dicitur qui non est in dignitate ff de suber luto l ij s p mltis
 14 **H**umilitas i humilitas i humilis dicitur qui non est in dignitate ff de suber luto l ij s p mltis
 15 **H**umilitas i humilitas i humilis dicitur qui non est in dignitate ff de suber luto l ij s p mltis
 16 **H**umilitas i humilitas i humilis dicitur qui non est in dignitate ff de suber luto l ij s p mltis
 17 **H**umilitas i humilitas i humilis dicitur qui non est in dignitate ff de suber luto l ij s p mltis
 18 **H**umilitas i humilitas i humilis dicitur qui non est in dignitate ff de suber luto l ij s p mltis
 19 **H**umilitas i humilitas i humilis dicitur qui non est in dignitate ff de suber luto l ij s p mltis
 20 **H**umilitas i humilitas i humilis dicitur qui non est in dignitate ff de suber luto l ij s p mltis

Et dicitur vili persona de ancilla an cille filia sterna sterna filia taberna ripa tabernari filia vel leonens vel ardenaz filia et ea q in amonys publici p fuit liberta libaq filia de C de test imp l humiles Alias de humis psona que luxuriosa e carnali vel p digali luxuria vel qui p dignis e vel qui ple bens e v l iudicia ad consulares vel nobiles ff de senator l emanipatus et de dolo no dicit C ve nemo platis l y demerit imp l humilem et vide de offi psci l iudicatus s sic potestates Item humilis i inferior dicitur l humiles humiliores psona dicitur paupes ff de offi psci l iudicatus s ne potestates Et dicitur humilis q humis declinus no per ardy xxij di qm epus
 1 **H**umilitas multas pte e xxij q ij au humilitas
 2 **H**umilitas laudatur xxij q ij c ij et ibi ardy et e de cor mores dicitur reputatur ff de offi psci l obsequand lxxv di qm et xxi di are et quid ibi no et ardy xxij q ij au humilitas
 3 **H**umilitas vnde dicitur 2 quo sunt 3 gradus humilitatis 2 de eius s fencia et quid sit humilitas s Ambrosius et greg plene no in cle i de re h do in glo ab v et de re iudic nisi et C de iur iur l humiles
 4 **H**umilitas est pure fundamentum de sem di ij c i
 5 **H**umilitas exata sunt viliobz offi cis se subdere vbi dicitur
 6 **H**umilitas neplac est commendabil xxi di are
 7 **N**ihil fulget de spali carmine splendi dig q humilitas o di s mores
 8 **H**umilitas docetis et docem p hinc xxv di siculo et e nulli xl di iudic nisi xxij q ij si hinc et xlv di ci
 9 **V**irginitas cu humilitate e amanda xxx di hoc sicut
 10 **X**pvs verbis et factis s dicit hinc l i c i di dicit ix q ij vbi au si
 11 **H**umilitas no e vbi flitas xxij q ij aut et in cura
 12 **A**ffectus humilitatis est supbia in vna vij q i in septem
 13 **N**o officia et totius humilitatis ignora dicitur em non est assumendi lxx di statum et s sequena
 14 **B**oni pastores et humilis mansueti potest conrigit in foueaz pellit xlv di recedite
 15 **Q**ui sibi vlt ab alijs obediri humilis et ipse sine superioribus obediat ij q vi et
 16 **Q**ui vbi culpa non existit l i lat dicitur sicut rator humilitat e qles sicut

Marginal notes in a smaller hand, including phrases like "Et dicitur vili persona de ancilla" and "Humilitas multas pte e".